

# **POWER SOUP ApS**

Gyldenløvesgade 16, 1 tv  
1369 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2017**

---

**Henriette Cardenau**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POWER SOUP ApS  
Gyldenløvesgade 16, 1 tv  
1369 København K

e-mailadresse: christinahskirk@gmail.com

CVR-nr: 31621801

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive fremstillingsvirksomhed og handel med power food, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

fortsat drift anses for sandsynligt ved ny kapital tilførsel

**Økonomisk Stilling:**

Resultat før skat: - 71.112  
Egenkapital: - 179.192

**Årets resultat anses for:**

ikke tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 0-2

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-69.263</b>	<b>-11.146</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.848	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-71.111</b>	<b>-11.146</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-71.112</b>	<b>-11.146</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-71.112</b>	<b>-11.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-71.112	-11.146
<b>I alt</b> .....		<b>-71.112</b>	<b>-11.146</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		35.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.662	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.662</b>	
Likvide beholdninger .....		47.600	12.017
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.262</b>	<b>12.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.262</b>	<b>12.017</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-304.192	-233.080
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-179.192</b>	<b>-108.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		149	14.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.084	2.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		255.221	104.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.454</b>	<b>120.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.454</b>	<b>120.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.262</b>	<b>12.017</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-233.080	-108.080
Årets resultat .....		-71.112	-71.112
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-304.192	-179.192

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.848	0
	<u>-1.848</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 07-08-2008	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>